[bookmark: _GoBack]关于做好2016年扬州市科协软科学研究项目
结题验收工作的通知
各系部、处室：
    根据扬州市科协《关于对2016年扬州市科协软科学研究项目结题验收的通知》要求，立项课题于10月底完成结项工作，市科协将组织专家对提交成果进行评审，符合要求的予以结项，发放结项证书。同时市科协将在通过结题验收的课题中，评选2016年度成果奖。凡予以立项但未能按时提交成果，且不能说明原因的课题，其课题组负责人将不允许参加下一年度市科协有关项目申报。
请各有关部门通知相关项目负责人于2016年10月20日前将结题材料（结题报告书2份、成果1份、结题汇总表及所有结题材料的电子版）报送到图书馆626教学研究科，联系电话：87571429，电子邮箱：huangxy666@qq.com。
    结项验收课题如下：
	序号
	项目名称
	项目负责人
	备注

	1
	“互联网+”背景下扬州智能物流发展路径研究
	伏小良

	2
	大数据背景下扬州市智慧交通建设研究
	洪晓静

	3
	扬州民宿客栈的生存现状及发展探析
	鲁  墨

	4
	扬州静脉产业可持续发展对策研究
	朱美军

	5
	“互联网+”视域下高职学生创新创业教育问题研究－政治思想教育的视角
	孙  慧

	6
	教育生态学视角下技艺复合型人才培养的实证研究
	刘  双

	7
	双创背景下高职创客型双师教师培养路径研究
	董学枢

	8
	推行职业院校学分互认，助力扬州建设教育名城
	杨  军

    江海学院科协
2016年9月7日

2

扬州市科学技术协会
扬科协字[2016]66号

关于对2016年扬州市科协
软科学研究项目结题验收的通知

各市级学会（协会）、县（市、区）科协、高校科协、化工园区科协、企业科协：
根据2016年扬州市科协软科学研究实施方案要求，决定对经扬科协字[2016]40号文批准立项的110个软科学研究项目进行结题验收。现将有关事项通知如下：
1、各项目申报单位在2016年10月31日前提交《扬州市科协软科学研究项目结题报告书》（一式两份）和《扬州市科协软科学研究项目结题汇总表》，盖申报单位公章，项目负责人签字，同时提供电子文档；
2、11月上旬市科协将抽选部分项目进行现场验收；
3、凡通过结题验收的立项项目将有资格参加扬州市科技思想库成果奖评选。
相关表格请在扬州市科协网站“通知公告”栏下载（http://kx.yangzhou.gov.cn/）。
联 系 人：王翾、魏晋
联系电话：87336887
电子信箱：yzkxxhb@163.com
附件:1、扬州市科协软科学研究项目结题报告书
2、扬州市科协软科学研究项目结题汇总表
扬州市科学技术协会
2016年8月22日